Tempus Open - Santeri Kotijarvi

Santeri Kotijarvi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:09.46 AQUA-pisteet: 307 Paivamaara:
2024-04-06 Kilpailu: Nuorisouinnit

Aika

01:09.46

01:12.37

01:12.73

01:12.94

01:17.05

01:17.19

01:18.73

01:25.59

01:27.17

01:30.57

AQUA
307
271
267
265
225
224
211
164
155

138

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara

2024-04-06

2023-02-25

2024-05-26

2023-05-28

2022-04-15

2022-02-26

2022-02-12

2021-07-03

2021-06-06

2021-05-23

Kilpailu

Nuorisouinnit

Oulun uinnit

Lohiuinnit

Lohiuinnit 2023
Perjantai Parskeet 2022
Oulun Uinnit

Viking Line- uinnit
Aluekilpalut

Lohi Cup 6.6

Lohi uinnit 2021


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=31497
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=31497&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=31497&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=31497&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=14&amp;id=31497&amp;Result_sort=result_date

